Los resultados oficiales de la competencia se publicarán el mismo día del evento a partir de las 13:00 hrs. en: 
www.venados.com/maraton y www.asdeporte.com en donde podrás consultarlos e imprimir tu certificado oficial de 
tiempo. 

7. PREMIACIÓN 

Bolsa de Premios: 
$768,000 (Setecientos sesenta y ocho mil pesos) a repartir en las diferentes ramas y categorías, descontándose el 7% a 
corredores nacionales y el 14 % a los extranjeros para la FMAA. Nota: No hay duplicidad de premiación en efectivo. 

Premiación: 
• La entrega de los premios del día sábado 30 de noviembre para distancias 5k y 10k será en la Ciudad de Mazatlán,